

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าบริเวณถนนเลียบริมคลองเจ้ากั้วด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่/เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้า							
	1.1 งานเสาเข็ม							
1	1.1.1 เสาเข็ม 0.26x0.26x14.00 เมตร	ต้น	347.000	5,130.26	1,780,200.22	1.3577	6,965.35	2,416,977.83
2	1.1.2 เสาเข็ม 0.22x0.22 x8.00 เมตร	ต้น	175.000	1,071.66	187,540.50	1.3577	1,454.99	254,623.73
	1.1.3 ผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3	1.1.3.1 ผนังคอนกรีต 1.00x1.50x0.08 เมตร	แผ่น	984.000	510.33	502,164.72	1.3577	692.87	681,789.04
4	1.1.4 นั่งร้าน	บาท/เมตร	520.000	222.76	115,835.20	1.3577	302.44	157,269.45
	1.2 คานลัดหัวเสาเข็ม(CAP BEAM)							
5	1.2.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	104.000	2,520.95	262,178.80	1.3577	3,422.69	355,960.15
6	1.2.2 ไม้แบบพร้อมไม้คร่าว	ตร.ม.	624.000	288.01	179,718.24	1.3577	391.03	244,003.45
7	1.2.3 DB-12	กก.	3,702.000	26.56	98,325.12	1.3577	36.06	133,496.01
8	1.2.4 RB-9	กก.	4,680.000	27.89	130,525.20	1.3577	37.86	177,214.06
	1.3 คานลัดหัวเสาเข็ม(CAP BEAM)							
9	1.3.1 คอนกรีต 240 กก/ชม.	ลบ.ม.	78.000	2,520.95	196,634.10	1.3577	3,422.69	266,970.11

ศิริชัย เจริญชัยวัฒนา

04 กรกฎาคม 2565 08:19:21

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าบริเวณถนนเลียบริมคลองเจ้ากั้วด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่/เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.3.2 ไม้แบบพร้อมไม้คร่า	ตร.ม.	702.000	288.01	202,183.02	1.3577	391.03	274,503.88
11	1.3.3 DB-12	กก.	4,581.000	26.56	121,671.36	1.3577	36.06	165,193.20
12	1.3.4 RB-9	กก.	3,368.000	27.89	93,933.52	1.3577	37.86	127,533.54
	1.4 คานขอบคันทาง							
13	1.4.1 คอนกรีต 240 กก/ชม.	ลบ.ม.	58.000	2,520.95	146,215.10	1.3577	3,422.69	198,516.24
14	1.4.2 ไม้แบบพร้อมไม้คร่า	ตร.ม.	450.000	288.01	129,604.50	1.3577	391.03	175,964.02
15	1.4.3 DB-12	กก.	2,403.000	26.56	63,823.68	1.3577	36.06	86,653.41
16	1.4.4 RB-9	กก.	2,850.000	27.89	79,486.50	1.3577	37.86	107,918.82
	1.5 ทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก							
17	1.5.1 คอนกรีตทางเท้า	ตร.ม.	585.000	378.19	221,241.15	1.3577	513.46	300,379.10
	1.5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ศิริชัย เจริญชัยวัฒนา

04 กรกฎาคม 2565 08:19:21

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าบริเวณถนนเลียบบคลองแจ๊ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่/เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.5.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	58.500	428.32	25,056.72	1.3577	581.53	34,019.50
19	1.5.3.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK) 1.6 รวากันตก	ลบ.ม.	1,040.000	389.58	405,163.20	1.3577	528.93	550,090.07
20	1.6.1 เหล็กขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	275.000	833.00	229,075.00	1.3577	1,130.96	311,015.12
21	1.6.2 Plate ขนาด 10x10 ซม. หนา 6 มม.	แผ่น	301.000	45.00	13,545.00	1.3577	61.09	18,390.04
22	1.6.3 ค่าแรงทำรวากันตก 1.7 งานระบายน้ำ	เหมาจ่าย	1.000	72,786.00	72,786.00	1.3577	98,821.55	98,821.55
23	1.7.1 ท่อ pvc Ø 6"	ท่อน	31.000	970.10	30,073.10	1.3577	1,317.10	40,830.24
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>7,178,132.56</b>

ศิริชัย เจริญชัยวัฒนา

04 กรกฎาคม 2565 08:19:21

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าบริเวณถนนเลียบริมคลองเจ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่/เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่

---



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมทางเท้าบริเวณถนนเลียบริมคลองเจ้า ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่/เทศบาลตำบลอ้อมใหญ่

ศิริชัย เจริญชัยวัฒนา  
( ศิริชัย เจริญชัยวัฒนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ สุนิประเสริฐ  
( สุพจน์ สุนิประเสริฐ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัชชนันท์ จันทกุล  
( ธัชชนันท์ จันทกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง